

BRICOSOMAR LISTADO ACCESORIOS CARAVANING

	CODIGO	CONCEPTO	EAN	COSTE	UND	PRECIO
0	C	0914 Amperímetro voltímetro de 0,28 pulgadas con pantal	1250530	6,20	2,00	12,40 €
0	C	81237 OJETES LATON PULIDO 19X10X6	9024000017012	0,05	47,00	2,35 €
0	C	00334 01200-02 KIT VALVULAS AQUA 8	8004815170950	6,55	1,00	6,55 €
0	C	00335 01203C01 KIT FILTRO AQUA 8	8004815014148	4,34	1,00	4,34 €
0	C	259 98655-209 TAPA DCHA F45TI TITANIUM	8004815273767	9,35	1,00	9,35 €
0	C	260 98655-211 TAPA IZQ F45TI TITANIUM	8004815273774	9,35	1,00	9,35 €
0	C	00333 98657-007 BASE GOMA FIAMMA AQUA8	8004815149727	2,50	1,00	2,50 €
0	C	70652 ADINET GRIS 2L	8437010215124	4,19	1,00	4,19 €
0	C	10015 ADINET VERDE 2L	8437010215148	7,00	1,00	7,00 €
0	C	1973 AMBITI RINSE 2L	8437014300024	5,44	5,00	27,20 €
0	C	5120 AMBITI TANK FRESH 2 L.	8437014300048	4,20	0,00	0,00 €
0	C	3417 AMBITI WC BLUE 2L	8437014300017	7,37	9,00	66,33 €
0	C	2022 BOMBA DE PASO REICH 12V 15L	9024000002025	14,27	2,00	28,54 €
0	C	1861 BOMBA REICH SUMERGIBLE 12V 25LT/MIN 2.1 BAR		28,28	1,00	28,28 €
0	C	71003 BOMBA SUMERGIBLE 12V	9024000010396	5,85	2,00	11,70 €
0	C	0784 BUTSIR ESTUFA INFRAROJOS HOGAR GRIS	8414706006631	52,74	2,00	105,48 €
0	C	0783 BUTSIR ESTUFA PORTATIL A CARTUCHO B250	8414706005931	27,66	2,00	55,32 €
0	C	6530 CAMA AIRE DOBLE CAMPING 191X137X22	6942138916225	11,88	1,00	11,88 €
0	C	6528 CAMA AIRE INDIV. 185X76X22	6942138916188	7,74	1,00	7,74 €
0	C	2448 CAMISETA LUZ CAMPING ALFA GRANDE	8425160408244	1,25	3,00	3,75 €
0	C	7574 CAP JOINT FOR BIPOT TANK	8004815275181	3,26	2,00	6,52 €
0	C	7657 CLARABOYA FIAMMA VENT 28 BLANCA	8004815176099	33,38	1,00	33,38 €
0	C	1760 CLAVIJA 12V 7 POLOS	9900000005702	4,13	1,00	4,13 €
0	C	9000 CLIPS DE SUJECION DEL AVANCE HORIZ und	3023000001942	0,20	21,00	4,20 €
0	C	70626 CLIPS DE SUJECION DEL AVANCE VERTICAL	4030416153300	0,20	9,00	1,80 €
0	C	3295 CLIPS DE SUJECION DEL AVANCE(5UND.) VERTICAL	90313	1,55	4,00	6,20 €
0	C	5021 CREMALLERA 165 REIMO	55060	7,73	1,00	7,73 €
0	C	5023 CREMALLERA 175 REIMO	55061	7,04	1,00	7,04 €
0	C	5020 CREMALLERA 240 REIMO	55067	8,42	3,00	25,26 €
0	C	5311 CROCHET DE BLOCAGE	NAR109751	9,12	1,00	9,12 €
0	C	020353 Dometic 300mm Click Clack Struts Handles S4/S5 Win	7332464263572	25,00	1,00	25,00 €
0	C	70102 DOMO LED 12V - 0,72W BRUNNER	8022068007359	15,21	1,00	15,21 €
0	C	00007 DUCHA EXTERIOR MOVIL 12V MIDLAND	3700628213543	42,33	1,00	42,33 €
0	C	0682 DUCHA SOLAR CAMPING 20LT	6942138907889	6,34	1,00	6,34 €
0	C	4414 ESTABILIZADORES DE PLASTICO (4UNI)	8004815313296	20,02	1,00	20,02 €
0	C	0726 ESTACA DE FIJACION TECH LINE 16		0,14	15,00	2,10 €
0	C	70903 FEUX JOKON SPL2000	9024000009673	8,70	1,00	8,70 €
0	C	00038 FLOTADOR COMPLETO DOMETIC	7332464336344	15,24	1,00	15,24 €
0	C	7171 GALIBO D66X100 LAT GOMA BLANCO	9024000013403	2,90	2,00	5,80 €
0	C	5179 GAS LEVEL INDICADOR NIVEL DE GAS	4250348831248	16,16	1,00	16,16 €
0	C	6324 GRIFO COMET LONDON AUTOM.		10,47	0,00	0,00 €
0	C	00940 GRIFO COMET MEZCLADOR LONDON AUTOM.		12,84	1,00	12,84 €
0	C	4307 GRIFO CURVO LATON CON RACOR 1/2"	8425160040772	4,65	1,00	4,65 €
0	C	00941 GRIFO RK REICH STYLE 2005	4037911460018	17,32	1,00	17,32 €
0	C	70978 HELLA DURALED BLANCO	9024000010150	18,70	2,00	37,40 €
0	C	70979 HELLA DURALED ROJO	9024000010167	18,70	2,00	37,40 €
0	C	4332 JUEGO BOCINAS 12V HELLA 3FH 0070424-811	4082300070545	16,22	1,00	16,22 €
0	C	6598 KIT 3 BLOQUEOS CERRADURA SAFE DOOR FIAMMA	8004815230814	24,17	2,00	48,34 €
0	C	4444 KIT FIAMMA PORTAGOMA 10/13mm	8004815273118	1,68	2,00	3,36 €

0	C	244	LIRA 40 CM CONEX REGULADOR A SALIDA LIBRE	110616	22,88	1,00	22,88 €
0	C	00762	LIRA 40CM 1/4 520 TUBO 10MM	110605	6,91	1,00	6,91 €
0	C	70271	LUZ ARMARIO CASTALIA 12V 5W BRUNNER	8022068030517	5,17	2,00	10,34 €
0	C	7414	Mini Voltmetro Digital 4.5-30V Rojo LED	I007360	3,00	3,00	9,00 €
0	C	4403	OJETES LONA GRANDES (100U)	8000071801447	3,92	4,00	15,68 €
0	C	5503	OLLAOS C/ARANDELA LATON PULIDO 61/23	8425160088163	1,83	1,00	1,83 €
0	C	5505	OLLAOS C/ARANDELA LATON PULIDO 64/27	8425160074616	3,22	2,00	6,44 €
0	C	4302	PARAVIENTO MESA COCINA	8712318010399	10,95	1,00	10,95 €
0	C	4297	PILOTO 105X46 LAT BLANCO CRN 3517	5602590004649	3,36	4,00	13,44 €
0	C	9029	PILOTO D.57X30 AMBAR	9024000019610	2,44	1,00	2,44 €
0	C	9027	PILOTO D.57X30 BLANCO	9024000019597	2,44	1,00	2,44 €
0	C	9028	PILOTO D.57X30 ROJO	9024000019603	2,44	1,00	2,44 €
0	C	6842	PILOTO GALIBO BL RINDE89400	9024000008713	3,20	1,00	3,20 €
0	C	9055	PILOTO JOKON LAT SPL 115 2 COLOR	9024000019641	8,50	2,00	17,00 €
0	C	7173	PILOTO LATERAL 127X39 C/FLEX AMBAR	2000101179207	5,60	1,00	5,60 €
0	C	3254	PILOTO LATERAL GALIBO HELLA	9900000014162	7,44	3,00	22,32 €
0	C	00445	PILOTO LATERAL OVALADO AMBAR		15,54	4,00	62,16 €
0	C	70969	PILOTO LUZ GALIBO 60x45x40	4043729117082	5,60	1,00	5,60 €
0	C	70971	PILOTO LUZ POSICIÓN NARANJA	46914	6,90	2,00	13,80 €
0	C	5130	PINZA FRENO 35mm REIMO	4043729116924	3,01	1,00	3,01 €
0	C	5131	PINZA FRENO 48mm REIMO	4043729130098	3,31	1,00	3,31 €
0	C	5840	PIQUETA ACERO CAMPING 200mm (BL.6 PZAS)	8435231934299	2,59	2,00	5,18 €
0	C	4001	Piqueta redonda , 25cm , Ø7mm , 4 piezas	4043729117495	1,87	2,00	3,74 €
0	C	6628	PIQUETAS 6mmx20cm amarillo	9024000008270	2,11	1,00	2,11 €
0	C	00385	Piquetas Tarzan 23 cm en estuche	8713899040034	9,95	1,00	9,95 €
0	C	3997	Piquetas y picos de tierra L20cm	94811	1,57	12,00	18,84 €
0	C	4000	Piquetas y picos de tierra L22 6 UND	8715133027177	1,88	4,00	7,52 €
0	C	3999	Piquetas y picos de tierra L30CM	94812	1,84	3,00	5,52 €
0	C	8052	RAIL QUICK 128 ROJO FIAMMA	8004815031787	17,09	2,00	34,18 €
0	C	00315	RAIN GUARD S		4,36	1,00	4,36 €
0	C	00525	RAL 6005 MOSS GREEN 400ML	8429576171600	6,00	1,00	6,00 €
0	C	7525	REEMPLAZO BRAZO IZQUIERDO F45S 150-190	8004815286057	110,74	1,00	110,74 €
0	C	8239	REFLECTOR D60 REMACHE AMBAR	9024000018101	0,95	2,00	1,90 €
0	C	8238	REFLECTOR D60 REMACHE ROJO	9024000018095	0,95	2,00	1,90 €
0	C	8241	REFLECTOR TRIANGULAR ROJO 15,5 CM	9024000018125	1,90	2,00	3,80 €
0	C	4442	REIMO 10mm 1/2" 90°	62006	1,68	1,00	1,68 €
0	C	4443	REIMO 12mm 1/2" 90°	620061	1,68	1,00	1,68 €
0	C	4515	REIMO 64302L DESAGUE 1" 25 mm	64302L	2,25	2,00	4,50 €
0	C	3303	REIMO 64302L DESAGUE 3/4 25mm x 19	64307L	2,25	4,00	9,00 €
0	C	4087	REIMO 90379 5 UND 25mm	90380	1,24	2,00	2,48 €
0	C	1267	REIMO CLIP SUJ TAPA NEVERA DOMETIC L100,200,300	4003718035568	1,69	2,00	3,38 €
0	C	70103	REIMO MEGAKLIPP STANDARD, 4 UNID.	9024000009062	8,24	1,00	8,24 €
0	C	4117	REIMO RETENEDOR PUERTA 2	52465	3,13	3,00	9,39 €
0	C	5655	REJILLA VENTILACION LS200 GRIS OSCURO	53002	21,67	1,00	21,67 €
0	C	4026	RELE NAGARES RL 180-12	8436034411123	10,06	1,00	10,06 €
0	C	5133	RUEDA JOCKEY 200X50 150KG	91314	4,91	1,00	4,91 €
0	C	9035	RUEDA JOCKEY 48	9024000019627	40,33	1,00	40,33 €
0	C	8139	SAFE DOOR FIAMMA	3023000001577	26,81	2,00	53,62 €
0	C	3585	TAPA SOMBRERO CHIMENA TRUMA	8715133041999	7,70	2,00	15,40 €
0	C	5127	TAPON BOLA ALKO AZUL REIMO	4003718034431	2,69	1,00	2,69 €
0	C	5128	TAPON BOLA ALKO ROJO REIMO	9024000005699	2,69	1,00	2,69 €
0	C	5129	TAPON BOLA NEGRA REIMO	9024000005705	0,97	2,00	1,94 €
0	C	7500	SENSOR CAMPING GANCHO 100mm	9024000014127	1,08	2,00	2,16 €

0	C	7501	TENSOR CAMPING GANCHO 130mm	9024000014134	1,35	2,00	2,70 €
0	C	7494	TENSOR CAMPING GOMA 6 cm.	8425160417468	0,27	80,00	21,60 €
0	C	7495	TENSOR CAMPING GOMA 8 cm.	8425160417475	0,33	5,00	1,65 €
0	C	7496	TENSOR CAMPING TIENDA 100 mm.	8425160043209	0,96	7,00	6,72 €
		0339	TRANSFORMADOR 230/12V 80W 50HZ SCHEIBER	3700147600428	66,07	1,00	
0	C						66,07 €
0	C	4084	ANTI-FILTRACIONES AQUASTOP INACA	9900000065904	1,65	2,00	3,30 €
0	C	00037	ARRET DE GLISSEUR X 4	3700628237785	4,28	1,00	4,28 €
0	C	4413	BOCANA AGUA C/TAPON C/ LLAVE BL.	9024000005149	8,71	2,00	17,42 €
0	C	2022	BOMBA DE PASO REICH 12V 15L	9024000002025	14,27	2,00	28,54 €
		1861	BOMBA REICH SUMERGIBLE 12V 25LT/MIN 2.1 BAR		28,28	1,00	
0	C						28,28 €
0	C	71003	BOMBA SUMERGIBLE 12V	9024000010396	5,85	3,00	17,55 €
		00561	Brazo Compás Ventana SISTEMA POLIFIX 280/465 izq	32251	12,00	21,00	
0	C						252,00 €
0	C	8263	BRAZO CON CIERRE 300mm DR S3/S4/S5	39800	12,25	1,00	12,25 €
0	C	8229	BRAZO CON CIERRE 450MM. DCHA. S3/S4/S5	9024000018019	10,90	1,00	10,90 €
0	C	8230	BRAZO CON CIERRE 450MM. IZDA. S3/S4/S5	9024000018026	10,90	1,00	10,90 €
0	C	021	BRAZO CON CIERRE 550mm IZDA S3/S4/S5	3023000000495	11,16	1,00	11,16 €
0	C	5780	BRAZO CON CIERRE 600mm DCHA S3/S4/S5	39808	13,15	1,00	13,15 €
0	C	5782	BRAZO CON CIERRE 600mm IZQ S3/S4/S5	39809	13,15	1,00	13,15 €
0	C	90010	BRAZO FRICCION 160mm	9024000019375	13,92	4,00	55,68 €
		5347	BRAZOS COMPAS VENTANA 2 UND 230 AUT FIJACIÓN		22,00	0,50	
0	C						11,00 €
0	C	8425	BRIDAS REIMO 5UNID.	903211	3,19	1,00	3,19 €
							PRECIO COSTE 2.087,90 €
							IVA 21% 438,46 €
							TOTAL 2.526,36 €